set 2 Pcs 11012 |

'w

J

11105
11106
11113
11114
10006
10007
11010
11108

11011
11012

ricambio mop cotone Gr.160
ricambio mop sintetico
ricambio mop microfibra Gr. 140
ricambbio mop microfibra filo continuo
manico in larice
manico in metallo
Twist strizzatore adattabile
secchio con becco Lf. 13

set Twist 3 Pcs:
secchio + sfrizatore + mop gr. 160

set Twist 2 Pcs: secchio + strizzatore

75x4x21h
10x5x25h
75x4x28h
75x5x28h
130
125
31x15x10h
20x31x265h

32x31x31h
32x31x31h

larice
argento/silver
frasparente/fransparent
Ass.

AsS.
AsS.

CT20
CT20
CT20
CT20
CT25
CT24
CT20
CT20

CT12
CT12

736
564
564
1335
1250
435
253

170
163

|
10007 10006

800763311105 1
800763311106 8
800763311113 6
800763311114 3
800763310006 2
800763310007 9
8007633110108
800763311108 2

800763311011 5
8007633110122
93



